ZARZĄDZENIE NR 45/ 2013
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty

z dnia 30 czerwca 2013r.

w sprawie: zmian w budżecie 2013r. Kuratorium Oświaty w Szczecinie
Na podstawie:

· § 1 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 15/2011                                   z dnia 26 stycznia  2011r. w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych
· § 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 133/2012 z dnia 30 marca 2012 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych,
· § 13 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 54/2013                                  z dnia 22 lutego 2013r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na 2013 r.
zarządza się co następuje:                                 
§ 1
Wprowadza się zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty na 2013 r.,                     w układzie tradycyjnym,  polegające na:
1. Zmniejszeniu o łączną kwotę 454,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty,

paragrafie:


4550
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej o kwotę 454,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan               przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                       po zmianie

	801
	80136
	4550
	12 985,00
	454,00
	12 531,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	12 985,00
	454,00
	12 531,00


2. Zwiększeniu o łączną kwotę 454,00 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, paragrafie:


4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej



o kwotę 454,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	4700
	0,00
	454,00
	454,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	0,00
	454,00
	454,00


3. Zmniejszeniu o łączną kwotę 2 000,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność,

paragrafie:


4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 2 000,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan               przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                       po zmianie

	801
	80195
	4350
	2 000,00
	2 000,00
	0,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	2 000,00
	2 000,00
	0,00


4. Zwiększeniu o łączną kwotę 2 000,00 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność, paragrafach:


4260
Zakup energii o kwotę 1 800,00 zł

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego



o kwotę 200,00 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80195
	4260
	27 700,00
	1 800,00
	29 500,00

	
	
	4520
	0,00
	200,00
	200,00

	razem
	27 700,00
	2 000,00
	29 700,00


§ 2
Wprowadza się zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty na 2013 r.                           w układzie zadaniowym, polegające na:
1. Zmniejszeniu o łączną kwotę 200,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty,

działaniu:

3.1.1.7.
Nadzór pedagogiczny o kwotę 200,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	3.1.1.7.
	4 620 947,00
	200,00
	4 620 747,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	4 620 947,00
	200,00
	4 620 747,00


2. Zwiększeniu o łączną kwotę 200,00 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, działaniu:

3.1.2.18.
Realizacja Pilotażu Wieloletniego Programu Rządowego „Cyfrowa Szkoła” o kwotę 200,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                                           po zmianie

	801
	80136
	3.1.2.18.
	74 244,00
	200,00
	74 444,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	74 244,00
	200,00
	74 444,00


3.     Zmniejszeniu o łączną kwotę 2 050,00 zł  wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność, działaniu:

3.1.3.1.
Prowadzenie spraw związanych z pragmatyką zawodową nauczycieli                 o kwotę 2 050,00 zł
	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80195
	3.1.3.1.
	37 542,00
	2 050,00
	35 492,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	37 542,00
	2 050,00
	35 492,00


4    Zwiększeniu o łączną kwotę 2 050,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność,

działaniach:

  3.1.3.2.
Wyróżnianie nauczycieli za ich osiągnięcia   dydaktyczno – wychowawcze o kwotę 50,00 zł
22.2.2.1.
Prowadzenie spraw z zakresu gospodarowania składnikami majątkowymi o kwotę 2 000,00 zł

	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80195
	3.1.3.2.
	97 268,00
	50,00
	97 318,00

	
	
	22.2.2.1.
	118 033,00
	2 000,00
	120 033,00

	razem
	215 301,00
	2 050,00
	217 351,00


§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 nie naruszają przepisów art. 171 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240 z późn. zm.)                 oraz § 11 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                    i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241,poz.1616)
§ 4

Zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty na 2013 r. w układzie zadaniowym, stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty             w Szczecinie

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

